
platnost:
12. 10. – 24. 10. 2023

21.

400 ml

450 ml 430 ml

9049
89 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9039
-20Kč

za 2 ks

9099
199 90

-50%

1 ks od 4,39 Kč

94179

90299
-40%

9059
89 90

-33%

-35%
na zn. Gliss

až

90269
719 90

-62%

00549
1399 90

-60%

9029
49 90

-40%

90149
499 90

-70%

EXKLUZIVNĚ

-40%
na dekorativní 

kosmetiku

9099

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

6066

2+1 ZDARMA

1  od 4,28 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 Garnier micelární voda pro 
citlivou nebo smíšenou pleť

Dermacol 
Imperial 
řasenka 

různé druhy

Persil (*) gel, prášek, 
discs 63/58/38 dávek 

 299,90 Kč

58

63

38

Jar (*) Platinum 
tablety 125/105 ks 

Jar (*) 430/450 ml

 599,00 Kč

 149,90 Kč

 169,90 Kč

 44,90 Kč  59,90 Kč

 499,00 Kč

Gliss 
šampony 

250 ml, 
balzámy 
200 ml, 

různé 
druhy

4Ward holicí strojek 
a 20 náhradních hlavic (3 břity)

Adidas sprchový gel 250 ml, 
různé druhy

* nevztahuje se na dárkové balíčky

Always nebo  
Always Platinum 

ultra duo vložky 
12-20 ks, různé druhy 

 89,90 Kč

Objevte, 
jak zvýraznit 
svou krásu



Pro Vaše zdraví

9025
32 90

-21 %

9016
19 90

9044
49 90

9024
29 90

9033
42 90

-20 %

9079
119 90

-33%

9019
25 90

-23 %

9012
15 90

904
6 90

-28 %

9089OD

9037
42 90

9027
32 90

9014
17 90

9019
23 90

9019
23 90

9024
29 90

Peanut  
Extasy 45 g  

s arašídovým 
máslem 

1 kg = 375,56

Oceanix  
Shark bites dětské 

sušenky 150 g  
1 kg = 299,33

RAW 
Energy tyčinka 50 g, 

vybrané druhy
1 kg = 518,00

Low Carb 
tyčinka s nízkým 

obsahem sacharidů 40 g, 
různé druhy

1 kg = 622,50

Bombus 
Protein tyčinka 50 g 

30% Vanilla & Crispies 
1 kg = 678,00

EMCO  
Super müsli bez 

přidaného cukru 500 g
1 kg = 159,80

Topnatur ProBio 
kaše 60 g, různé druhy

1 kg = 331,67

Bisquit 
rychlý snack perníkový 
s čokoládovou polevou  

24 g
1 kg = 537,50    

Balila 
kukuřičné trubičky 18 g, 

různé druhy   
1 kg = 272,22 

Bombus NUTS ENERGY 
arašídové máslo 100%

300 g, různé druhy
1 kg od 299,67

N.A!
ovocné pásky 35 g

 1 kg = 1082,86

Bombus 
Fruit energy lahodné 

gumové bonbony 35 g 
1 kg =  797,14

 27,90 Kč

Biosaurus 
snack 15 g,  

různé druhy 
1 kg = 993,33

Trolls 
bonbóny 75 g, 

různé druhy 
1 kg = 265,33

Křupky kukuřičné  
kulaté 70 g, různé druhy

1 kg = 284,29 

Kukuřičné  
velké křupky 

nesolené 100 g 
1 kg = 249,00 

 32,90 Kč

 44,90 Kč

 89,90 Kč  13,90 Kč

 89,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní



Pro Vaše zdraví

+420 720 720 182
Обслуговування клієнтів
українською мовою www.o2.cz/ua

 Yмови акції та хто може нею скористатися можна  
знайти на www.o2.cz 

Найвигідніша  
SIM-карта від O2 

для Вас

9074
89 90

90159
199 90

-20 %

9024
29 90

90249
399 90

-37%

90149
199 90

-25 %

90139
259 90

-46%

90119
169 90

-29 %

9025
34 90

-25 %

9029
37 90

-21 %

9024
32 90

-24 %

9024
34 90

-28 %

90139
169 90

90239
299 90

-20 %

9079
99 90

-20 %

9049
59 90

00249
299 00

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

Fan  
umělé sladidlo  

(800 ks/kra) 
1 ks = 0,09

Racio  
polomáčené  

chlebíčky 100 g 
1 kg = 249,00

Allnature 
kokosový olej bio 

1000 ml 
1 L = 249,90

4Slim 
čekankový topping 

slaný karamel 330 g
 1 kg = 454,24

 169,90 Kč

Allnature (*) 
 xylitol 500 g, 

stolní sladidlo
1 kg = 319,80

Allnature Ghí
 100% máslený tuk 
bez laktózy 450 ml

1 L = 310,89

 139,90 Kč

Topvet 
ostropestřec 

mariánský 
olej 250 ml

1 L = 479,60

Nový věk 
kukuřičné lupínky 65 g, 

různé druhy
1 kg = 398,46

 29,90 Kč

Fine Gusto (*)
jerky 12 g, různé druhy

1 kg = 2491,67

Mentos 
 žvýkačky 30 g 

1 kg = 830,00

Alpro 
sójový nápoj 250 ml, 

různé druhy 
1 L = 99,60

 29,90 Kč

4Slim  
Whey protein 

syrovátkový protein 
200 g

1 kg = 699,50 

Allnature (*)
Matcha Tea 

Premium 100 g
1 kg = 2399,00

Allnature 
  kyselina citronová 500 g

1 kg = 159,80

Allnature
Jedlá soda 1 kg 

1 kg = 49,90

 199,90 Kč  129,90 Kč

 119,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní



Pro Vaše zdraví

9039
64 90

-38%

9039
67 90

-41%

90159
189 90

90119
149 90

-20 %

9039
44 90

90169
199 90

9049
59 90

9089
99 90

90139
179 90

-22 %

90239
299 90

-20 %

90269
359 90

-25 %

90109
129 90

Doplněk stravy.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, v případě potřeby 
se poraďte s lékařem či lékárníkem. Obsahuje ibuprofen.

Léčivý 
přípravek 
k vnitřnímu 
užití. 
Pečlivě čtěte 
příbalovou 
informaci, 
v případě 
potřeby 
se poraďte 
s lékařem či 
lékárníkem. 
Obsahuje 
ibuprofen.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, v případě potřeby 
se poraďte s lékařem či lékárníkem.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem. Doplněk stravy.

Léčivý přípravek k zevnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem či lékárníkem.

Doplněk stravy.

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

BOLEST A HOREČKABOLEST A HOREČKABOLEST A HOREČKA

BOLEST A HOREČKA

MaxiVita Exclusive Kolagen 
forte+ 60 tablet 

kolagen zajišťuje pevnost a odolnost
kloubních chrupavek a pečuje tak o váš

pohybový aparát  
1 ks = 2,67

Doplněk stravy.

Cemio hair skin nails 30 tablet
speciální kombinace látek, které vyživují pleť a příznivě 

ovlivňují kvalitu a vzhled vlasů a nehtů, 
1 ks = 4,00

Nurofen 200 mg, 12 tablet
pro dospělé, dospívající a děti od 6 let s tělesnou 

hmotností od 20 kg, ulevuje od bolesti, snižuje 
horečku

Nurofen Pro děti jahoda 100 ml
suspenze pro děti již od 3 měsíců. Rychlá a účinná 

úleva od horečky a bolesti. Obsahuje dávkovací 
stříkačku pro snadné a přesné dávkování

Paralen 500 mg, 12 tablet
působí proti bolesti a snižuje zvýšenou tělesnou 

teplotu, obsahuje paracetamol

Ibalgin 200 mg, 12 tablet
tlumí mírnou až středně silnou bolest, jako je bolest 

zubů, zad, svalů a kloubů, snižuje horečku a tiší bolest 
při chřipce a nachlazení, obsahuje ibuprofen

Healthies Alpské pastilky 
šalvěj a vitamin C 20 pastilek

příznivě působí na sliznice dýchacích cest
1 ks = 2,50

GS Vitamín C + šípky (*) 
50 + 10 tablet

extra silný vitamin C obohacený o přírodní sílu šípků 
v tabletě s postupným uvolňováním

1 ks = 1,50

Doplněk stravy.

Ibalgin gel 50 g
v postiženém místě tlumí zánět, snižuje otok 

a potlačuje bolest, obsahuje ibuprofen

Topnatur Psyllium FIT & SLIM 
180 kapslí

k podpoře snižování hmotnosti, s vysokým obsahem 
vlákniny

1 ks = 1,33

Topnatur Chlorella 750 ks
má antioxidační účinky, udržuje normální funkci 

střevního traktu a mikrobiální rovnováhu, posiluje 
obranyschopnost organismu

1 ks = 0,36

Doplněk stravy.

Allnature 
Ostropestřec 

bylinný 
extrakt 

60 tablet
1 ks = 1,83

Doplněk stravy.

 49,90 Kč  139,90 Kč

 44,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní



Pro Vaše zdraví

90179
209 90

90199
229 90

90119
144 90

90149
179 90

90199
249 90

-20 %

9084
114 90

-26 %

9089
114 90

-21 %

9059
79 90

-25 %

9089
114 90

-21 %

9074
94 90

-21 %

90179
219 90

90129
159 90

90129
149 90

9054
64 90

9079
99 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

9099
129 90

-23 %

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.
Doplněk stravy.

Doplněk stravy.Doplněk stravy.

Kosmetický přípravek.

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

Terezia B-komplex 
super forte+ 100 tablet
příznivě ovlivňuje normální činnost 

nervové soustavy a psychickou činnost, 
pomáha snížit míru únavy a vyčerpání 

1 ks = 1,20  

Thermofor 
zahřívací 
láhev 2 L

Terezia Rakytníček 
multivitaminové 

želatinky s rakytníkem 
70 ks, různé druhy  

obsahují rakytník a směs ovocných 
koncentrátů s 9 vitamíny 

1 ks = 2,86

VITAR EKO 
Detox silná dávka 

extraktu z ostropestřce 
mariánského, 

60 kapslí
1 ks =3,00

VITAR EKO 
Vitamin D3, 60 kapslí

1 ks = 3,33

VIX Omega 3, Rybí olej 
1000 mg s vitamínem E, 

60 kapslí 
1 ks = 1,33

Terezia zinek + selen 
s echinaceou 30 tablet 

1 ks = 2,50

Maxivita Herbal 
očista jater 30 tablet

1 ks = 3,00

Doplněk stravy.

Cemio OPTICARE 
multifunkční 

roztok na 
kontaktní 

čočky  
380 ml 

1 L = 473,42

Allnature 
Kotvičník
60 kapslí

přispívá 
k normální 

funkci močové 
soustavy a 

reprodukčního 
systému

1 ks = 2,17

Maxivita Premium 
probiotika + vit. C 

30 tablet
1 ks = 4,33

Maxivita ginkgo biloba 
30 ks

1 ks = 3,00

Doplněk stravy.

MaxiVita Exclusive 
Vápník –Hořčík –Zinek 

forte+ 60 tablet
1 ks = 1,42

Doplněk stravy.

Peroxid 
vodíku 3%

100 ml
kožní roztok 

s 3 % peroxidu 
vodíku 

pro vnější 
použití 

1 L = 549,00

MaxiVita Herbal bylinný 
elixír 200 ml, různé druhy

pro podporu 
imunity

1 L = 299,50

 74,90 Kč

 79,90 Kč 129,90 Kč 59,90 Kč  119,90 Kč

 129,90 Kč

 179,90 Kč

Thermoval 
Teploměr Standard

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní



90349
94209

90409
43307

90199
94119

90299
93224

90459
93344

90309
93216

90359
93251

90329
93230

9099
9459

90149
9489

make-upy 
ĽOréal Paris

-25%

make-upy, pudry a 
korektory Maybelline

-30%

Color Riche rtěnky 
ĽOréal Paris

-30%

na rtěnky 
Maybelline

-30% -30%
na Tools by Gabriella 

Salvete

93160

90229
-30%

90199
289 90

-31%

90244
349 90

-30%

NA značku  

Max Factor

na dekorativní kosmetiku  

Dermacol

-30%

-40%

řasenky, tužky na oči a na obočí  

ĽOréal Paris-25%

min.

90249
359 90

-31%

90349

93244

-30 %

OD

OD

* nevztahuje se na 
dárkové balíčky

 59,94 Kč  89,94 Kč 209,94 Kč

 144,90 Kč

 199,90 Kč

 185,94 Kč

 274,43 Kč  137,94 Kč

 197,93 Kč  275,94 Kč

 99,90 Kč

ĽOréal Paris 
True Match 

make-up, 
různé odstíny

ĽOréal Paris 
Color Riche 

Matte Color Of 
Worth rtěnka, 
různé odstíny

ĽOréal Paris 
oční linky, 

různé druhy

* uvedené ceny již po slevě  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

ĽOréal 
Paris Air 

nebo Bambi 
řasenka, 

různé druhy

Maybelline 
Instant Age 

Rewind korektor, 
různé odstíny

Maybelline 
SuperStay Vinyl 

Ink rtěnka, 
různé odstíny

Dermacol 
Vampire 

nebo 
Magnum 

řasenka

Dermacol 
5Days lak na 

nehty, 
různé 

odstíny

Dermacol tónovací krém 
2v1, různé odstíny

Dermacol 
24H control 

make-up, 
různé 

odstíny

Maybelline 
Lash 

Sensational 
nebo Falsies 

Surreal 
řasenka, 

různé druhy 
 od 174,90 Kč

Tools by 
Gabriella 

Salvete 
houbička 

na make-up 
Slak 3 ks

Max Factor 
2000 calorie 

řasenka, 
různé druhy

Max Factor 
Creme Puff 
kompaktní 

pudr, 
různé druhy

Max Factor Pan Stick 
nebo Facefinity Lasting 
make-up, různé odstíny



90
od 64 90

od 49

-40%
na ĽOréal Paris 

Revitalift

až

-50%
na pleťové krémy 

zn. Astrid

až

90359
599 90

-40%

00449
749 90

-40%

90299
499 90

-40%

90284
479 90

-40%9089
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9362

EXKLUZIVNĚ

90149
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

93104

EXKLUZIVNĚ

9049
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9334

EXKLUZIVNĚ

90139
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9397

EXKLUZIVNĚ

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9034
44 90

OD

OD

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9029OD

za 2 ks-10Kč

90149
189 90

-21 %

90139
209 90

-33%

9099
199 90

-50%

90219
269 90

90199
-20Kč

* nevztahuje se na dárkové balíčky

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 359,90 Kč

 499,00 Kč

 374,90 Kč

 374,90 Kč

 49,90 Kč

 od 54,90 Kč

Ellie Q10 
Energy 

denní nebo 
noční krém

 proti vráskám 
50 ml
 89,90 Kč

 Ellie 
Retinol nebo 

Niaciamide 
intenzivní 

sérum 30 ml 
 99,90 Kč

při koupi 3 ks pleťové kosmetiky 
zn. Ellie v libovolné kombinaci-30

ĽOréal Paris
Revitalift Filler sérum 

proti vráskám 30 ml

ĽOréal Paris
Revitalift Laser noční 

krém s Retinolem 50 ml

ĽOréal Paris
Revitalift Laser X3 denní 

a noční krém 2x 50 ml

ĽOréal Paris denní 
krém Revitalift Clinical 

Anti-UV Fluid 50 ml

Ellie Vitamin C peeling 
75 ml nebo Rose 

odličovač očí 
150 ml

Dermacol pleťová 
maska, různé druhy

Astrid balzám na rty, 
různé druhy

Ellie Caviar 
Elixir denní 
nebo noční 

protivráskový 
krém 50 ml 

 139,90 Kč

při koupi pleť. masek 
zn. Dermacol nad 99,- Kč

-20Kč
sleva

* nevztahuje se na dárkové balíčky

*  nevztahuje se na 
dárkové balíčky

 139,90 Kč

Garnier Vitamin C 
rozjasňující krém 50 ml 

nebo oční krém 15 ml
Astrid Collagen denní 

nebo noční krém 50 ml 
 159,90 Kč

Neutrogena 
Hydroboost 

čisticí gel 
200 ml

 199,90 Kč

Purity Vison Bio 
levandulová nebo růžová 

voda nebo olej 100 ml



90149
169 90

90119
149 90

90169
189 90

90169
229 90

90
od 129 90

od 89

400 ml

90159
179 90

90129
149 90

400 ml

9089
109 90

400 ml

9049

EXKLUZIVNĚ

400 ml

400 ml

90109
174 90

-37%

90169
199 90

9021990109
129 90

90129
179 90

-27 %

90189
209 90

9069OD

99 90
OD

-30 %

 od 99,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 99,90 Kč

Syoss Oleo Intense  
barvy na vlasy 

 149,90 Kč

Syoss 
laky 

300 ml, 
 tužidla 
250 ml

 129,90 Kč

ĽOréal Paris Elseve 
 Wonder Water sérum 

200 ml

 169,90 Kč

ĽOréal 
Paris

Magic 
Retouch

sprej na 
okamžité 

překrytí 
odrostů 
a šedin

 169,90 Kč

ĽOréal Paris Elseve
šampony 400 ml, 

balzámy 400 ml

 od 109,90 Kč

Live 
barvy na vlasy

Syoss 
šampony 440 ml, 
balzámy 440 ml,

intenzivní balzámy
 250 ml

 119,90 Kč

Palette Deluxe
barvy na vlasy

 129,90 Kč

Schauma 
šampony 

400 ml 
* neplatí na 
řadu Silver 

reflex

 69,90 Kč

Nivea  
laky 

250 ml, 
tužidla 
150 ml

Ameté 
šampony 

400 ml

Nivea 
micelární 
šampony 

400 ml

 159,90 Kč

 49,90 Kč

 Cemio
šampon s 
kofeinem 
pro muže 

400 ml 

DERMAxPRO 
šampony 270 ml,

balzámy 220 ml

 109,90 Kč

Syoss 
barvy 

na obočí 

 219,90 Kč 119,90 Kč

ĽOréal Paris Préférence
 barvy na vlasy

 184,90 Kč

 89,90 Kč



2+1 ZDARMA 

na strojky a náhr. hlavice  
Philips OneBlade

-20%
sleva

Min.

00999
1299 90

-23 %

9099
129 90

-23 %

400 ml

9029

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9319

2+1 ZDARMA

EXKLUZIVNĚ

00849
1799 90

-52%9059
69 90

EXKLUZIVNĚ

400 ml

-35%
na zn. gliss

až

90129
199 90

-35%

90104
159 90

-34%

9084
129 90

-34%

při koupi výrobků v libovolné 
kombinaci nad 249 Kč zn.

klub SLEVA

-100Kč

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

00399
499 00

-100Kč

00299

9079

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
-20Kč

za 2 ks

při koupi 2 ks v libovolné kombinaci

NA CELOU ZNAČKU

klub SLEVA

Z a l o ž e n o  v e  S t o c k h o l m u

-50Kč

9089
119 90

-25 %

400 ml

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

90169
199 90

90144
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

400 ml

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

90134
149 90

90109
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Henna
barvy na vlasy

 79,90 Kč

Fa dámský nebo pánský 
sprchový gel 400 ml, 

různé 
druhy

Ameté, 4ward 
sprchový gel 

250 a 300 ml,  
vybrané druhy

 29,90 Kč

Philips OneBlade 
360 holicí strojek 

na tvář

 1039,00 Kč

Gillette Mach3 
náhradní hlavice 16 ks

Wilkinson 
 pánský strojek HYDRO5 

+ 4 náhradní hlavice

Ameté 
tělové mléko 

400 ml,
 různé
 druhy

Gliss 
expresní 

regenerační
 kúra 7s
200 ml 

 129,90 Kč

Gliss Color
barvy na vlasy

 104,90 Kč

Gliss
blonde 

prefector 
šampon 

250 ml

 99,90 Kč

 84,90 Kč

 799,00 Kč

 69,90 Kč

Nivea 
krém 150 ml 

 109,90 Kč

 119,90 Kč

Barnängen 
tělové 
mléko 

400 ml,  
různé 
druhy

Barnängen 
sprchový gel 

nebo krém 
400 ml, 

různé 
druhy

 89,90 Kč



9079
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
-20Kč

za 2 ks

90249
369 90

-32 %

90299
429 90

-30%

9089
129 90

-30 %

00799
999 90

-20 %

90249
399 90

-37%

9069
99 90

-30 %

9099
129 90

-23 %

00599
1399 90

-57%
90349

999 90

-65%

90199
799 90

-75%

90264
399 90

-33%

na vybrané 
parfémy-75%až

00419
639 90

OD

-34%min.

90239
399 90

-40%

 69,90 Kč

 269,90 Kč

 299,90 Kč

 749,00 Kč

B.U.
EDT 

50 ml, 
různé 
druhy

Bruno Banani dámské 
a pánské EDT 30 ml, 

různé druhy 
 od 479,00 Kč

Bruno 
Banani (*) 

dámské 
a pánské 

DNS 
75 ml, 
různé 
druhy

Adidas 
pánské EDT 

100 ml, 
různé druhy 

 319,90 Kč

Alpa masážní emulze 
hřejivá nebo chladivá 

210 ml

David Beckham 
EDP 100 ml, 
různé druhy

Adidas dámské nebo 
pánské antiperspirant 

spreje 150 ml, různé 
druhy

Rexona deodoranty 
a antiperspiranty 

150 ml, různé druhy 
* sleva se 

nevztahuje 
na Rexonu 

MaxPro

Neutrogena 
maska na nohy

Guess Seductive 
dámské EDT 75 ml 

 599,00 Kč

Beverly Hills dámské 
a pánské EDT a EDP 
100 ml, různé druhy 

 349,90 Kč

MEXX EDT 50 ml, 
vybrané druhy 

 199,90 Kč

David 
Beckham 

pánské 
DNS 

75 ml, 
různé 
druhy

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

MEXX 
DNS 

75 ml, 
různé 
druhy



-30%
na celou značku

90124
179 90

-30%

9089
129 90

-30%

-30%
na zn. herbadent

90139
199 90

-30%

-40%
na značky

9465

90109
-40%

500 ml

9411

9019
-40%

9444

9074
99 90

-40%

9429

9049
54 90

-40%

500 ml

9459

9099
-40%

®

90134
179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90119
-30Kč

za 2 ks

90124
144 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9084
-80Kč

za 2 ks

90124
159 90

90109
-15Kč

9079
89 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9064
-30Kč

za 2 ks

9065
74 90

5439

9099
119 90

9459

9099
129 90

9459

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Corega Original fixační 
krém extra silný 40 g

Herbadent 
bylinná 

ústní voda 
400 ml, 

různé druhy
Elmex 

Professional 
zubní pasta 

75 ml, 
různé druhy 

 99,90 Kč

Palmolive sprchový gel 
500 ml, různé druhy

Palmolive tekuté mýdlo 
náhradní náplň 500 ml, 

různé druhy

Palmolive  
tuhé mýdlo 

90 g, 
různé druhy 

 11,94 Kč

Colgate  
Naturals 

Coconut & 
Ginger zubní 

pasta 75 ml

 29,94 Kč 59,94 Kč

 59,94 Kč 65,94 Kč

Colgate  
Kids 3-5 

zubní pasta 
50 ml 

Colgate Max 
White Instantly 

Whiter Teeth 
ústní voda 

500 ml

 59,94 Kč

Colgate 
UltraSoft zubní 
kartáček 2pack

Colgate 
Total Original 

zubní pasta 
75 ml  
 39,54 Kč

SOFTdent 
ECO zubní 

kartáčky  
3 ks,

různé druhy

SOFTdent (*) 
ECO mezizubní 

kartáčky MIX 
10 ks 79,90 Kč  119,90 Kč

 79,90 Kč

 Elmex
dětská zubní 

pasta 2x 50 ml 
nebo Junior 

2x 75 ml 
 134,90 Kč

 Elmex dětský 
zubní kartáček 

0-3, 3-6 nebo 
6-12 let

při koupi 2 ks na zn. Corega-80Kč 
sleva

při koupi 2 ks dětských produktů 
Elmex v libovolné kombinaci-30Kč 

sleva



909
15 90

-37%

90239
349 90

-31%

9019
26 90

-26 %

90149
189 90

-21 %

9029
41 90

-28 %

9029
39 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9024

*

**

za 2 ks-10Kč

9047
57 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9037

*

**

za 2 ks-20Kč

90159
184 90

100 ml

NOVINKA

00539
699 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00499

*

**

za 2 ks-80Kč

00459
549 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00429

*

**

za 2 ks-60Kč00479
779 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00449
za 2 ks-60Kč

90299
339 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90279

*

**

za 2 ks-40Kč

9039
49 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

9079OD

104 90
OD

-23 %AŽ

9037
44 90

-30%
na vlhčené ubrousky 

Pampers

min.

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 449,00 Kč

 29,90 Kč 44,90 Kč

 539,00 Kč

Beba Comfort 
pokračovací kojenecká 

výživa 800 g, různé druhy
*1 kg = 573,75, **1 kg = 536,25

Hello ovocná přesnídávka 
do ručičky 100 g,

různé druhy
1 kg = 99,00

Happy Kids
koupelová 

bomba 100 g

 9,90 Kč 29,90 Kč  22,90 Kč

 37,90 Kč 159,90 Kč

Sunar kašička 
s cereáliemi 120 g, různé 

druhy 
 1 kg = 249,17

Hami masozeleninový 
příkrm ve skle 250 g, 

různé druhy
* 1 kg = 191,60, ** 1 kg = 151,60 

*** sleva -20 Kč za 2 ks platí také na 
masozeleninové příkrmy 200 g

Hami masozeleninový 
příkrm ve skle 125 g, 

různé druhy
* 1 kg = 239,20, ** 1 kg = 199,20

Sudocrem
MULTI-EXPERT krém pro 

každodenní péči a ochranu 
pokožky dětí i celé rodiny 

125 g

Rybilka® 
Neo dětská 
mast k péči 

o pokožku 
se sklonem 

k opruzeninám 
100 ml

Pampers  
Pants Giant 

Pack
48-76 Ks 

 479,00 Kč

Nutrilon Profutura 
pokračovací mléčná 

kojenecká výživa 800 g, 
různé druhy

*1 kg = 673,75, **1 kg = 623,75

Hipp Combiotik 3 a 4 
pokračovací mléčná 

výživa 500 g
*1 kg = 599,80, **1 kg = 559,80

Pampers 
Aqua 

Harmonie 
dětské čisticí 

ubrousky 
4x 48 ks 

 239,90 Kč

Bebivita ovocná oplatka 
25 g, různé druhy

1 kg = 796,00

Sunar mléčná kaše 
225 g, různé druhy 

 1 kg od 355,11

 od 79,90 Kč

Sunar snack prstýnky 
s jablečnou příchutí 50 g 

1 kg = 758,00

při koupi 2 ks plenek 
a kalhotkových plenek Pampers 

v libovolné kombinaci

-60Kč
sleva

-20
na koupelové bomby a pastilky 

značky Happy Mimi



MAXI
CENOVÝ OBJEV

VŠE 
ZA 14,90

VŠE 
ZA 14,90

V Tetě vždy  
výhodně nakoupíte!

9034
49 90

-30 %

9059
79 90

-25 %

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9099

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

za 2 ks-20Kč

9089

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9089
-10Kč

9079

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90379
389 90

-20Kč

90359

16 rolí, 2-vrstvý

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9099
139 90

-10Kč

9089 *

12 rolí, 3-vrstvý

9099
149 90

-33%

*

9099
119 90

NAŠE ZNAČKA

9039
54 90

-27 %

9079
169 90

-53%

9049
99 90

-50%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

kuchyňské utěrky, 
2-vrstvé, 2x 50 útržků 

odličovací 
tampony 

100 ks

2-vrstvé kapesníky 
100 ks 

dětské vlhčené 
ubrousky 60 ks

vatové tyčinky  
bambus 200 ks

Innese 
inkontinenční vložky,  

různé druhy

Chilly mycí gel pro 
intimní hygienu 200 ml,

 různé druhy

Kotex 
tampony 

32 ks, 
různé druhy 

* TETA klub platí  
na všechny tampony 

zn. Kotex 
 99,90 Kč

Durex Classic pánská 
ochrana 18 ks 

* TETA klub platí na vybraný sortiment 
Durex

Harmony 
2-vrstvý toaletní papír, 

16 rolí
cena za 1 roli 5,62 * 

 89,90 Kč

Velvet
 3-vrstvý toaletní papír, 

12 rolí, různé druhy
cena za 1 roli 8,33*

 99,90 Kč

Q Soft 
balzám 

kapesníky 
70 ks  

 49,90 Kč

Discreet 
slipové vložky 100 ks, 

různé druhy

 379,90 Kč  49,90 Kč

 89,90 Kč

Q Clean 
vlhčené 

ubrousky 
na brýle 52 ks 

 54,90 Kč

NUR DIE dámské kalhotky, 
různé druhy a velikosti 1 ks

 39,90 Kč

TETA Soft 
spací ponožky, 

různé barvy 
 69,90 Kč



           
Prémiové krmivo 
pro psy a kočky
za skvělé ceny

na všechny 
produkty 
zn. Grand- 22%

sleva

min.

na výrobky 
značky 
Perfecto- 30%

sleva

Až

na všechny produkty od značky Q Home v sortimentu úklidu- 20%
sleva

Min.

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

9027OD

34 90
OD

-25 %AŽ

12x 100 g
NAŠE ZNAČKA

9099
139 90

-28 %

9049
109 90

-54%

9011
17 90

-33%
NAŠE ZNAČKA

9016
24 90

-32 %

9014
24 90

-40%

9079
124 90

-36%

10 litrů

NAŠE ZNAČKA

9089
119 90

-25 %

9019
26 90

-26 %

9014
19 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

90
od 29 90

249027
35 90

-22 %

9015
19 90

-20 %

9069
84 90

NAŠE ZNAČKA

9039
49 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Energy Pet 
kachní nebo kuřecí 

proužky 50 g

 29,90 Kč

Q Home 
odpadkové 

pytle, 
různé velikosti 

 od 27,90 Kč

Energy Pet 
prémiové kapsičky pro 

kočky i psy 12x 100 g
s vitamíny a bez barviv a konzervantů 

 99,90 Kč

Felix 
polévky pro kočky  

6x 48 g, různé druhy

Dentalife 
 tyčinka pro zdravý 
chrup s vitamínem 

D a vápníkem,  
pro střední  
a malé psy,  

různé velikosti

Energy Pet 
konzervy pro 
kočky 415 g, 
různé druhy

 16,90 Kč

Perfecto Cat 
prémiové mléko 

pro kočky 
200 ml 

 23,90 Kč

Grand Super Premium 
100% masa, konzerva 

pro psy 
850 g

Q Home 
univerzální 

utěrky  
38x35 cm,  

3 ks v balení
 24,90 Kč

Tip Line 
čajové svíčky, 

různé druhy 
30 ks - 54,90

 109,90 Kč

 49,90 Kč

 11,90 Kč

Energy Pet 
stelivo pro 

kočky 
10 litrů

 89,90 Kč

Q Home 
houbičky na 
nádobí 10 ks

 19,90 Kč

Admit 
hřbitovní 

svíčka 
4x 50 g

Admit 
hřbitovní svíčka 120 g 

s krytem

Tip Line (*)
 Jumbo 

kuchyňské 
utěrky, 

2-vrstvé

Q Home
  zázračná nano 

houbička 
4 ks

 49,90 Kč



na všechny 
výrobky 
zn. Diava- 20%

sleva

Min.

9059
84 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049

1,2 litru

9079
109 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
90299

599 90

-50%

9029OD

39 90
OD

-25 %

NAŠE ZNAČKA

9042
59 90

-28 %

9049

NAŠE ZNAČKA

9029
49 90

-40%

NAŠE ZNAČKA

9019OD

29 90
OD

-43%až

9049
69 90

-28 %

9039
59 90

-33%

-30%
na zn. Ambi pur 

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069OD

9079
139 90

OD

OD

9059
79 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049

-52%
na zn. Somat

aŽ

9049
74 90

-33%

NOVINKA

90139
199 90

-30%

NAŠE ZNAČKA

9044
59 90

-25 %

90149
179 90

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

!

Pur 
1,2 litru

 79,90 Kč

 59,90 Kč

85 ks

48 ks

Somat (*) MEGA 
85-48 ks, gel 2x 720 ml

 299,90 Kč

Q Power do myčky  
čistič 250 ml,  

sůl 1,1 kg a 3 kg

 od 29,90 Kč

Diava 
politura 

200 ml

Q Power 
Nature na koupelny, 

kuchyně 
500 ml  

Pe-Po
pevný podpalovač 

40 ks

Q Clean 
pečící papír, 

alobal 
a potravinové 

folie 
 od 19,90 Kč

30 m

10/20 m

8 m

Brodisan 
Blue PE granule 

k hubení hlodavců 
150 g

Q Home 
vonné sáčky 3 ks, 

různé druhy

Pratic 
WC gel  
750 ml

 47,90 Kč

Bref 
závěs 3 ks, 

různé druhy
 od 79,90 Kč

3 ks

Bref 
Color 

gel+  
700 ml

Clin 
sprej 

500 ml, 
okna 

a rámy 
750 ml 

 59,90 Kč

Dr. Devil 
WC blok 6 + 1, 
PushPull 2 ks 

 od 59,90 Kč

Ambi Pur 
osvěžovač 

do koupelny 
2x 7,5 ml, 

různé druhy 
 139,90 Kč

 Yankee Candle 
osvěžovač do auta, 

různé druhy

 29,90 Kč

 59,90 Kč

při koupi 2 ks  
v libovolné kombinaci  
značek Bref, Clin a Pur-20Kč 

sleva



Adresy prodejen naleznete na www.tetadrogerie.cz/prodejny, případně volejte TETA infolinku 296 335 552 
(po–pá 8:00–16:30), e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení našich služeb. Ch

yb
y a

 o
m

yl
y v

 te
xt

u 
a v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
. N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. T
ET

A 
kl

ub
 – 

m
ax

. 6
 ks

 vý
ro

bk
ů/

zá
ka

zn
ík

a z
 k

až
dé

 k
lu

bo
vé

 n
ab

íd
ky

. V
ýr

ob
ky

 o
zn

ač
en

é (
*)

 n
ej

so
u 

do
st

up
né

 n
a n

ěk
te

rý
ch

 p
ro

de
jn

ác
h,

 ší
ře

 so
rt

im
en

tu
 se

 li
ší 

dl
e v

el
ik

os
ti 

pr
od

ej
en

. A
kc

e n
ep

la
tí 

na
 zb

ož
í v

e V
ýp

ro
de

ji.
 D

ár
ky

 k
 ak

cí
m

 se
 vy

dá
va

jí 
do

 vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ší
ři 

na
bí

dk
y d

ek
or

at
iv

ní
 k

os
m

et
ik

y n
a V

aš
í p

ro
de

jn
ě n

al
ez

ne
te

 n
a n

aš
ic

h 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

nk
ác

h.
 S

le
va

 n
a z

na
čk

u 
pl

at
í p

ro
 čl

en
y T

et
a k

lu
bu

, m
ax

. 3
0 k

s v
ýr

ob
ků

 o
d 

zn
ač

ky
 n

a j
ed

en
 n

ák
up

. P
ři 

up
la

tn
ěn

í k
up

on
ů 

do
ch

áz
í k

 p
os

tu
pn

ém
u 

po
sk

yt
nu

tí 
sle

v v
žd

y z
 čá

st
ky

 p
o 

up
la

tn
ěn

í s
le

vy
 p

ře
dc

ho
zí

. V
ěr

no
st

ní
 k

up
on

 n
el

ze
  

vy
už

ít 
na

 k
ou

pi
 Te

ta
 p

ou
ká

zk
y, 

te
l. k

ar
et

, f
ot

o 
za

ká
zk

y, 
vý

m
ěn

u 
bo

m
bi

čk
y S

od
as

tr
ea

m
 a 

vý
de

j z
 E

sh
op

u 
Sl

ék
y a

 A
po

th
ek

e.

-10% 
klub

NA CELÝ NÁKUP

VĚRNOSTNÍ
KUPON

s v
ěr
no

st
ní
m

ku
po

ne
m

tip

Staňte se členem Teta klubu!
Zkombinujte slevy s věrnostním kuponem 

a ušetřete ještě více. Káva k nákupu

50%ažCelkem slevy s klubem

www.tetadrogerie.cz/eshop

-66%
na zn. savo

AŽ

9099
199 90

-50%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90219
449 90

90199
-20Kč 9099

179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089

-57%
na zn. Finish

až

90379
899 90

-57%

90119
269 90

-55%

1 litr

9079
119 90

-33%

9059
79 90

-25%

9089
129 90

-30%

9064
89 90

-27%

-55%
na zn. Vanish

až

9059OD

84 90
OD

9069
179 90

-61%

9069
99 90

-30 %

9099
179 90

-44%

90199
439 90

-54%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Ariel 
kapsle 

10 dávek
 99,90 Kč

10

18

Perwoll  
gel 18 dávek, 

různé  
druhy 

 99,90 Kč

Palmex  (*) 
gel, prášek 

54/50 dávek
 249,90 Kč

54

50

Silan (*) 
76/62/54 

dávek 
76

62

54

Lenor (*)  
aviváže   

34/28 dávek 

Finish (*) 
tablety 100/80/72 ks 

 379,90 Kč

100 ks

 119,90 Kč

Vanish 
liquid  
1 litr

Frosch EKO čističe  
a praní, různé druhy 

 od 74,90 Kč

 79,90 Kč

Savo 
 Perex 

1,2 litru

Savo 
koupelna 

500 ml

 59,90 Kč

Savo 
proti 

plísni
 500 ml

 89,90 Kč  64,90 Kč

Savo 
podlahy 

a povrchy 
750 ml

K2r 
ubrousky 
20/18 ks,  

čistič 2 ks
 69,90 Kč

 69,90 Kč  99,90 Kč

Lenor (*) gel, kapsle  
35/22 dávek 

 249,90 Kč

35
22

28
34

!

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

při koupi 2 ks   
v libovolné kombinaci  

značky Silan-20Kč 
sleva



Uvedené položky jsou v prodeji pouze na e-shopu drogerie Teta www.tetadrogerie.cz/eshop.
Akční ceny platí v termínu 11. 10. – 24. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.

tetadrogerie.cz
 speciální nabídka

00799
1299 90

00549
849 00

00499
999 90

00
OD 239 00

OD199

90549

CENA PŘI UPLATNĚNÍ KUPONU*

92439

-20 %

0079

2063

-20 %Oral-B Pro 1 – 750 
elektrický zubní 

kartáček + bonusové 
cestovní pouzdro 

 799,00 Kč

Vileda Ultramax 
Complete set Box 

 549,00 Kč

Persil
Prací gel nebo prášek 

100/110 dávek 
 499,00 Kč

Biomed zubní pasty, 
různé druhy 

 79,00 Kč

Yankee Candle 
svíčky 96 g a 552 g, 

různé druhy 
 od 199,00 Kč

Care+Protect
Parfémy do pračky 

400 ml, různé druhy 
 549,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní*  Ean kuponu naleznete v detailu produktu. 
Slevu získáte po zadání čísla EAN v košíku.

e-shop

100

110

 Platnost akce
11. 10. – 24. 10. 2023 


